государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области
■ . fa ’

ПРИКАЗ
, . ■ '-У. •

04 октября 2021 г. №25
п.г.т. Безенчук

• | ‘ < •’» ’.*? ■ ; !г - * ’ . ’

Об отчислении воспитанника.
<

•• ; ’ Цд , -д' рд '• '.5 ‘ /

На основании заявления родителей, в связи с переходом в СП ГБОУ СОШ №1 «Березка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 04.10.2021г.из списков воспитанников средней группы №1

В.И.Шишкина

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области